
 
 

UCHWAŁA NR 17.135 .2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 9.082.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 2025 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 343, 581, 582, 583, 1174, 2082, 3057, 3058, 4054, 4055, 4464, 4640) dokonuje się 
następujących zmian: 

1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej stanowiącym „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2025 rok 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2025 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy dla pomiotów spoza do 
sektora finansów publicznych na 2025 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej stanowiący: „Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2025 
roku” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rafał Balcerzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 5310



Załącznik nr 1 do uchwały nr 17.135 .2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 9 września 2025 r. 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 2 177 456,20 0,00 10 000,00 2 187 456,20 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej ( darowizna od fundacji ) 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 041 481,81 0,00 60 284,00 3 101 765,81 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów ( od ubezpieczyciela) 3 000,00 0,00 3 089,00 6 089,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych ( WFOŚ i GW ) 

64 900,00 0,00 57 195,00 122 095,00 

bieżące razem: 56 848 943,40 0,00 70 284,00 56 919 227,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 028 712,70 0,00 0,00 1 028 712,70 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 663 147,37 -1 000 000,00 0,00 2 663 147,37 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych ( NFOŚiGW ) 

1 074 000,00 -1 000 000,00 0,00 74 000,00 

majątkowe razem: 10 042 281,47 -1 000 000,00 0,00 9 042 281,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5310



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

410 497,81 0,00 0,00 410 497,81 

Ogółem: 66 891 224,87 -1 000 000,00 70 284,00 65 961 508,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 439 210,51 0,00 0,00 1 439 210,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5310



Załącznik nr 2 do uchwały nr 17.135 .2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 9 września 2025 r. 

WYDATKI budżetu gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 919 371,31 1 188 127,02 1 174 661,87 2 000,00 1 172 661,87 0,00 0,00 13 465,15 0,00 0,00 1 731 244,29 1 731 244,29 259 912,18 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 959 371,31 1 193 127,02 1 179 661,87 2 000,00 1 177 661,87 0,00 0,00 13 465,15 0,00 0,00 1 766 244,29 1 766 244,29 259 912,18 0,00 0,00 
przed zmianą 424 000,00 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 429 000,00 429 000,00 429 000,00 0,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 360 993,98 646 661,87 646 661,87 2 000,00 644 661,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 332,11 714 332,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 395 993,98 646 661,87 646 661,87 2 000,00 644 661,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 332,11 749 332,11 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 369 485,95 219 580,00 182 600,00 4 800,00 177 800,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 905,95 149 905,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 269 485,95 119 580,00 82 600,00 4 800,00 77 800,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 905,95 149 905,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 900,00 180 900,00 180 900,00 4 800,00 176 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 125 900,00 80 900,00 80 900,00 4 800,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 986 843,65 684 255,98 590 145,98 0,00 590 145,98 34 110,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 302 587,67 1 302 587,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 381 843,65 684 255,98 590 145,98 0,00 590 145,98 34 110,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 697 587,67 1 697 587,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 975 688,65 673 100,98 578 990,98 0,00 578 990,98 34 110,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 302 587,67 1 302 587,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 370 688,65 673 100,98 578 990,98 0,00 578 990,98 34 110,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 697 587,67 1 697 587,67 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 464 591,54 30 338 876,74 27 683 283,02 22 516 253,97 5 167 029,05 796 720,00 901 093,00 957 780,72 0,00 0,00 1 125 714,80 1 125 714,80 291 249,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -453 400,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -447 400,00 -447 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 840,00 26 840,00 26 840,00 0,00 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 038 031,54 30 359 716,74 27 704 123,02 22 516 253,97 5 187 869,05 796 720,00 901 093,00 957 780,72 0,00 0,00 678 314,80 678 314,80 291 249,80 0,00 0,00 
przed zmianą 18 872 761,28 18 407 586,48 17 156 883,14 14 787 662,14 2 369 221,00 0,00 636 533,00 614 170,34 0,00 0,00 465 174,80 465 174,80 81 909,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 876 761,28 18 411 586,48 17 160 883,14 14 787 662,14 2 373 221,00 0,00 636 533,00 614 170,34 0,00 0,00 465 174,80 465 174,80 81 909,80 0,00 0,00 
przed zmianą 2 879 515,38 2 670 175,38 2 249 632,00 1 988 387,00 261 245,00 0,00 76 933,00 343 610,38 0,00 0,00 209 340,00 209 340,00 209 340,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 2 885 515,38 2 676 175,38 2 255 632,00 1 988 387,00 267 245,00 0,00 76 933,00 343 610,38 0,00 0,00 209 340,00 209 340,00 209 340,00 0,00 0,00 

przed zmianą 340 000,80 340 000,80 340 000,80 0,00 340 000,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 350 840,80 350 840,80 350 840,80 0,00 350 840,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 860 092,00 2 408 892,00 2 392 392,00 1 406 727,00 985 665,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 451 200,00 451 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -447 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -447 400,00 -447 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 412 692,00 2 408 892,00 2 392 392,00 1 406 727,00 985 665,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 789 327,80 5 544 327,80 4 707 570,80 3 739 029,31 968 541,49 0,00 836 757,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 860,00 111 860,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 901 187,80 5 544 327,80 4 707 570,80 3 739 029,31 968 541,49 0,00 836 757,00 0,00 0,00 0,00 356 860,00 356 860,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 142 269,31 2 897 269,31 2 876 209,31 2 573 031,31 303 178,00 0,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 860,00 111 860,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 3 254 129,31 2 897 269,31 2 876 209,31 2 573 031,31 303 178,00 0,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 356 860,00 356 860,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5310



przed zmianą 8 875 184,67 4 483 767,81 4 407 346,00 172 738,00 4 234 608,00 21 171,00 0,00 55 250,81 0,00 0,00 4 391 416,86 4 391 416,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080 000,00 -1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 984,00 95 984,00 95 984,00 0,00 95 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 921 168,67 4 579 751,81 4 503 330,00 172 738,00 4 330 592,00 21 171,00 0,00 55 250,81 0,00 0,00 3 341 416,86 3 341 416,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 418 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 070 000,00 -1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 348 000,00 248 000,00 248 000,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 934 393,70 603 000,00 603 000,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 393,70 331 393,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 089,00 3 089,00 3 089,00 0,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 967 482,70 606 089,00 606 089,00 0,00 606 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 393,70 361 393,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 895,00 57 895,00 57 895,00 0,00 57 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami 

po zmianach 57 895,00 57 895,00 57 895,00 0,00 57 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 483,00 65 483,00 65 483,00 0,00 65 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 100 483,00 100 483,00 100 483,00 0,00 100 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 600,00 212 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 216 600,00 216 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 000,00 162 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 166 000,00 166 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 528 457,09 58 025 490,10 47 773 206,80 32 817 572,00 14 955 634,80 2 896 014,00 5 472 710,49 1 329 558,81 0,00 554 000,00 15 502 966,99 15 502 966,99 1 122 196,32 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 633 400,00 -106 000,00 -106 000,00 0,00 -106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 527 400,00 -1 527 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 703 684,00 131 824,00 131 824,00 0,00 131 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 860,00 571 860,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 598 741,09 58 051 314,10 47 799 030,80 32 817 572,00 14 981 458,80 2 896 014,00 5 472 710,49 1 329 558,81 0,00 554 000,00 14 547 426,99 14 547 426,99 1 122 196,32 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5310



Załącznik nr 3 do uchwały nr 17.135 .2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 9 września 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok w zł 

Dz. Rozdz. Dotacja celowa na zadania 
bieżące 

Dotacja celowa inwestycyjna Dotacja podmiotowa 

010 01009 4 000,00   
600  60021 9 645,80 - - 
754 75412 34 110,00 387 130,00  
801 80104 - - 796 720,00 
851 85154 124 000,00 - - 
900 90001 - 40 000,00  
900 90005 - 74 000,00 - 
921 92195 3 000,00 - - 
921 92120 - 1 020 408,16 - 
926 92605 190 000,00 - - 

R A Z E M  364 755,80 1 521 538,16 796 720,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5310



Załącznik nr 4 do uchwały nr 17.135 .2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 9 września 2025 r. 

Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 759 153,07 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 717 153,07 
   Kontynuacja budowy kanalizacji sanitarnej w Dankowicach  Drugich etap II 2 278 699,79 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Szarlejka w Zajączkach Drugich-   403 453,28 
   Projekt rozbudowy  odcinka kanalizacji sanitarnej w Zajączkach Drugich ul. Nowa Wieś 30 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji pozwalającej na rozpoczęcie budowy kanalizacji sanitarnej w 
Dankowicach Pierwszych 5 000,00 

 01095  Pozostała działalność 42 000,00 
   Zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Dankowice 42 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 846 098,00 
 40002  Dostarczanie wody 846 098,00 
   Kontynuacja  budowy sieci wodociągowej w terenach przemysłowych objętych KSSE 846 098,00 

600   Transport i łączność 1 766 244,29 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 
   Budowa chodnika w miejscowości Lutrowskie i Zajączki Pierwsze- pomoc finansowa dla Powiatu 700 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 749 332,11 
   Przebudowa ścieżki pieszo - jezdnej na odcinku   Krzepice -  ul. Nowokrzepice i zwrot dotacji  185 045,11 
   Remont nawierzchni odcinka drogi  gminnej nr 639175S  Zajączki Pierwsze  - Zimnowoda 185 000,00 

   Wykonanie dokumentacji budowlanej przebudowy mostów w ciągu ul. Wieluńskiej 93 000,00 

   Sporządzenie dokumentacji budowlanej dla budowy dróg w ul. Modrzewiowa i Sosnowa 205 287,00 

   Montaż monitoringu Rynku w Krzepicach 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5310



   Kontynuacja budowy infrastruktury drogowej  w Osiedlu Andersa w Krzepicach  10 000,00 

   Zakup piaskarki na wyposażenie ZDKiM w Krzepicach - dotacja celowa inwestycyjna 50 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 40 000,00 

   Projekt budowlany  ul. Cicha w Krzepicach 40 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 17 000,00 

   Zakup i montaż wiat przystankowych 17 000,00 

 60021  Funkcjonowanie  dworców i węzłów przesiadkowych 259 912,18 

   Budowa Centrum Przesiadkowego w Krzepicach  - Gmina Krzepice    259 912,18 
700   Gospodarka mieszkaniowa 179 044,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 044,85 
   Zakup nieruchomości na potrzeby gminy  60 000,00 
   Projekt budynku wielorodzinnego na potrzeby mieszkań komunalnych 100 000,00 
   Budowa ogrodzenia ul. Andersa nieruchomość gminna 19 044,85 

710   Działalność usługowa  149 905,95 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 
   Zakup oprogramowania ERGO 45 000,00 
 71095  Pozostała działalność 104 905,95 
   Modernizacja mieszkań komunalnych - dotacja celowa inwestycyjna dla zakładu budżetowego 104 905,95 

750   Administracja publiczna 770 493,34 
 75023  Urząd Gminy 199 459,00 
   Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Krzepicach 125 474,00 
   Wykonanie projektu remontu parteru budynku Urzędu Miejskiego  23 985,00 
   Projekt  montażu windy w budynku Urzędu Miejskiego  50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 571 034,34 
   Realizacja  projektu "Cyberbezpieczny samorząd"  571 034,34 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 1 697 587,67 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 1 302 587,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5310



   Zagospodarowanie terenu przy OSP w Zajączkach Drugich 47 833,00 
   Wymiana dachu na budynku OSP w Kukowie 100 000,00 
   Rozbudowa remizy OSP w Zajączkach Drugich w tym f. sołecki Sołectwa Stanki   + 2 675,75 1 159 948,92 

   Dotacja celowa inwestycyjna „ Bezpieczny strażak”(7.130), dofinansowanie zakupu samochodu p.poż. 
(360.000), "Bezpieczny strażak Cz.II"  - 20 000,00 387 130,00 

801   Oświata i wychowanie 678 314,80 
 80101  Szkoły podstawowe 465 174,80 
   Dostosowanie budynku   Szkoły Podstawowej w Zajączkach Pierwszych do wymogów ppoż. 123 111,00 
   Kontynuacja urządzenia ekopracowni w Szkole podstawowej Nr 1 i  w Starokrzepicach 142 154,00 
   Projekt wymiany źródła ciepła w Szkole Podstawowej nr 2 w Krzepicach  50 000,00 
   Realizacja projektów unijnych w Szkole Podstawowej Nr 2 w Krzepicach  i w Zajączkach Drugich 81 909,80 
   Budowa ogrodzenia przy Szkole nr 1 68 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 209 340,00 

   Realizacja programów unijnych przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 2 w Krzepicach  i w 
Zajączkach Drugich 209 340,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 800,00 
   Modernizacja kuchni w Szkole Podstawowej w Starokrzepicach 3 800,00 

852    Pomoc społeczna 245 000,00 
 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  356 860,00 
   Remont pomieszczeń na parterze budynku Urzędu Miejskiego 356 860,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 341 416,86 
 90001  Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 2 583 423,16 

   Montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 

   Kontynuacja budowy kanalizacji sanitarnej w terenach przemysłowych objętych KSSE - dotacja 
inwestycyjna dla zakładu budżetowego 2 201 202,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Tęczowej w Krzepicach  332 221,16 

   Wykonanie projektu budowy przyłącza kanalizacyjnego  do budynku na stadionie 10 000,00 

 90004  Zieleń w miastach i gminach 100 000,00 

   Zakup sprzętu do utrzymania zieleni  (kosiarka  bijakowa , wysięgnikowa i  ręczna) dotacja celowa 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5310



inwestycyjna dla zakładu budżetowego) 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 296 600,00 

   Kontynuacja realizacji programu  "Ciepłe mieszkanie" 74 000,00 

   Zakup namiotu plenerowego (Czyste powietrze) 12 600,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej  na obiekcie oczyszczalni ścieków i stacji uzdatniania wody w 
Krzepicach - dotacja celowa inwestycyjna dla zakładu budżetowego 210 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 361 393,70 
   Zakup i montaż trzech lamp solarnych w sołectwie Stanki 10 000,00 
   Budowa przyłącza elektrycznego przy placu zabaw Osiedle Dąbrowa 20 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 60 000,00 
   Wykonanie oświetlenia solarnego ul. Ks. Stasiewicza do ronda przy ul. Andersa 3 szt. 22 000,00 
   Montaż lamp solarnych przy ul. Jaśminowej w Krzepicach   2 szt.  15 000,00 
   Montaż dwóch lamp składanych pod linią wysokiego napięcia w Lutrowskim 38 000,00 
   Realizacja programu " Rozświetlamy Polskę"  196 393,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 002 308,16 
 92109  Domy i ośrodki kultury 188 900,00 
   Dotacja celowa inwestycyjna (sprzęt oświetleniowy i nagłaśniający) 188 900,00 
 92120  Ochrona zabytków 1 763 408,16 

   Remont budowlano - konserwatorski pokrycia dachowego na budynku kościoła parafialnego w 
Zajączkach  Pierwszych  - dotacja inwestycyjna dla parafii 1 020 408,16 

   Kontynuacja przebudowy Synagogi w Krzepicach 743 000,00 
 92195  Pozostała działalność 50 000,00 

   Zwiększenie źródeł kultury i turystyki w Gminie Krzepice poprzez  przebudowę, remont i adaptację  
budynku przy ul. Rynek 1863  Nr 3 50 000,00 

   R A Z E M 14 547 426,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5310


	UCHWAŁA NR 17.135 .2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł
	Załącznik 2 - WYDATKI budżetu gminy KRZEPICE na 2025 rok w zł
	Załącznik 3 - Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok w zł
	Załącznik 4 - Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2025 r.

		2025-09-15T06:22:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




